
 
 

 
Wyciąg z rejestru tłumaczy PJM, SJM, SKOGN – województwo wielkopolskie 

PJM - polski język migowy, SJM - system językowo-migowy, SKOGN - sposób komunikowania się osób 

głuchoniewidomych 

 

IMIĘ I NAZWISKO NR 
TELEFONU 

ADRES E-MAIL ZAKRES 
ŚWIADCZONYCH 
TŁUMACZEŃ (PJM, 
SJM, SKOGN) 

Tłumacze afiliowani przy Wielkopolskim Związku Głuchych 
                                                  Pn, śr, pt 8.00-16.00, 
                                                  Wt, czw – 8.00-19.00 
                                                  W przypadku członków WZG wsparcie tłumacza nieodpłatne 

Tamara Adamska, T2, 
W2 

601839268, 
616497712 

kierownik@pzg-wielkopolska.pl PJM 

Małgorzata Graczyk T2 616497711 Brak PJM 

Paulina Elżbieta 
Wujewska T2, W1 

616497711 paulina.wujewska@wp.pl  PJM, SJM 

Tłumacze okazjonalnie współpracujący ze szpitalem  
                                                 Doświadczenie w pracy z dziećmi 

 

Katarzyna Wróbel-
Śmigielska 

519592185 katarzyna.wrobel@o2.pl PJM, SJM 

Aleksandra Joanna 
Włodarczak 

603442048 aleksandra.wlodarczak@gmail.com  PJM, SJM 

Anna Wiśniewska-
Jankowska 

784905181 wisniewska@gmail.com  PJM 

Katarzyna Dąbek  692896522 kasia@kommunikat.pl  PJM, SJM 

Tamara Joanna 
Adamska 

602789493 tamara1112@wp.pl  PJM, SJM 

Dorota Wasilewska 507756737, 
724489774 

dorothy.wasilewska@ymail.com  PJM 

Eunika Lech 691911422 eunika.lech@o2.pl PJM, SJM, SKOGN 

Małgorzata Halina 
Wasilewska 

607145331 wasilewska.malgorzata@wp.pl  PJM, SJM, SKOGN 

Karina Akseńczuk 792989007 k.aksenczuk@tlen.pl  PJM, SJM 

Piotr Nowak 600347632 Brak PJM, SJM 

Olgierd Kosiba 692416823 kosiba-1973@o2.pl PJM, SJM, SKOGN 

Monika Sammler 504045591 moniami_83@o2.pl PJM, SJM 

Monika Inglot-Werner 603040078 m.werner@srcg.pl  PJM, SJM, SKOGN 

Alicja Nawrocka 783511230 nawrocka.alicja11@gmail.com  PJM, SJM 

Paweł Pożarycki 781943175 pawelpozarycki@gmail.com  PJM, SJM 

Dominika Julia Mroczek 781045468 dominikamroczek@gmail.com  PJM, SJM 

Anna Ewelina 
Bednarczyk 

697813635, 
691434824 

ania1983@poczta.onet.pl  PJM, SJM 

Svetlana Mrozek 696047075 michmro@poczta.onet.pl  PJM, SJM 
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Marta Anna Piątkowska 662728448 m.piatkowskaa@gmail.com  PJM, SJM 

Katarzyna Anna 
Zaremba 

516127555 zaremba91@gmail.com PJM, SJM 

Monika Maria 
Naumowicz 

783143088 monika.naumowicz@wp.pl  PJM, SJM 

Ewa Szostak 604917099 Brak PJM, SJM 

Marek Stanisław 
Włodarczak 

507023604 wlmarek@o2.pl  PJM, SJM 

Marek Wójciak 502877019 marek.aikido1@op.pl PJM, SJM, SKOGN 

Marta Handzel 665759112 handzel.marta@gmail.com  PJM, SJM, SKOGN 

Paulina Banaszak 511017101 banaszakpaulina90@gmail.com  PJM, SJM 

Adrianna Brzoska 695766020 abrzoska@interia.pl PJM, SJM 

Iwona Maria Otto 664159745 iwoo82@interia.pl PJM, SJM 

Karolina Bocian 663970449 karolina.bocian.migam@gmail.com  PJM, SJM 

Joanna Mitschke-Mazur 788647928 jmm@sordo.com.pl  PJM 

Anna Sobek 509366565 mig.ania.pjm@gmail.com  PJM, SJM 

Beata Tobolska 609549465 tobolscy@o2.pl  PJM 

Sara Anna Kasprzak 538343274 sara.kasprzak@wp.pl  PJM, SJM 

Paweł Jerzy Chyrchel-
Kraska 

602420524 poczta@pawelchyrchel.com  PJM, SJM, SKOGN 

Ilona Zając 691523948 iloona95@vp.pl PJM 
 

Opracowane na podstawie wykazu sporządzonego przez Annę Kościańską, stan na 31 sierpnia 2023 r. 
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